



**TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR. nr. 1926 1735

**Kim Christensen**

Registreret revisor  
medlem af FSR - danske revisorer

## **MT TRUCK A/S**

Randersvej 4  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 20668547

## **Årsrapport 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. januar 2020

---

Lene Anette Pedersen  
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | [www.total-revision.dk](http://www.total-revision.dk) | [tr@total-revision.dk](mailto:tr@total-revision.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MT TRUCK A/S
	Randersvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	20668547
Stiftelsesdato	1. november 1997
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Lene Anette Pedersen Jens Erik Pedersen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jens Erik Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62,1 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med og service af gaffeltruck og andet transportmateriel samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -1.685.567, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 8.362.252, og en egenkapital på kr. 58.647.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske situation er kritisk, og selskabets ledelse ligger i forhandling med flere af selskabets kreditorer.

Der er ingen ændringer i selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.653.967</b>	<b>2.999.302</b>
Distributionsomkostninger		-1.775.593	-1.655.730
Administrationsomkostninger		-1.159.255	-1.100.244
Andre driftsomkostninger		-89.707	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.370.588</b>	<b>243.328</b>
Andre finansielle indtægter	2	30.373	571
Finansielle omkostninger	3	-179.981	-164.041
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.520.196</b>	<b>79.858</b>
Skat af årets resultat	4	-165.371	-21.351
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.685.567</b>	<b>58.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.685.567	58.507
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.685.567</b>	<b>58.507</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	379.817	482.602
Indretning af lejede lokaler	6	19.106	29.527
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>398.923</b>	<b>512.129</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>398.923</b>	<b>512.129</b>
Råvarer og hjælpematerialer		29.000	29.000
Fremstillede varer og handelsvarer		6.104.835	7.317.053
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>6.133.835</b>	<b>7.346.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		804.718	637.813
Igangværende arbejder for fremmed regning		254.380	389.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.347	305.141
Udsudte skatteaktiver		0	165.371
Andre tilgodehavender		336.493	377.957
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	66.808	0
Periodeafgrænsningsposter		36.572	8.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.816.318</b>	<b>1.884.095</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.176</b>	<b>400.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.963.329</b>	<b>9.630.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.362.252</b>	<b>10.143.084</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført resultat	10	-441.353	1.244.214
<b>Egenkapital</b>		<b>58.647</b>	<b>1.744.214</b>
Gæld til banker		1.200.943	1.800.943
Leasingforpligtelser		219.161	323.886
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>1.420.104</b>	<b>2.124.829</b>
Gæld til banker		1.384.008	1.350.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.618.146	3.066.271
Selskabsskat		33.462	33.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.808.084	1.820.869
Periodeafgrænsningsposter		39.801	2.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.883.501</b>	<b>6.274.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.303.605</b>	<b>8.398.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.362.252</b>	<b>10.143.084</b>
Usikkerhed om going concern	12		
Usikkerhed ved indregning og måling	13		
Eventualforpligtelser	14		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.583.120	2.463.519
Pensioner	367.535	300.561
Andre omkostninger til social sikring	49.339	45.490
Andre personaleomkostninger	32.456	21.362
	<u><b>3.032.450</b></u>	<u><b>2.830.932</b></u>
<i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	1.938.103	1.843.514
Distributionsomkostninger	652.216	623.379
Administrationsomkostninger	442.131	364.039
	<u><b>3.032.450</b></u>	<u><b>2.830.932</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	30.373	571
	<u><b>30.373</b></u>	<u><b>571</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	179.981	164.041
	<u><b>179.981</b></u>	<u><b>164.041</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	165.371	-12.111
Årets aktuelle skat	0	33.462
	<u><b>165.371</b></u>	<u><b>21.351</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.807.732	1.764.732
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	63.124	43.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.870.856</b>	<b>1.807.732</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.325.130	-1.159.339
Årets afskrivninger	-165.909	-165.791
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.491.039</b>	<b>-1.325.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>379.817</b>	<b>482.602</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	251.982	383.582
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	52.106	52.106
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.106</b>	<b>52.106</b>
Af- og nedskrivninger primo	-22.579	-12.158
Årets afskrivninger	-10.421	-10.421
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-33.000</b>	<b>-22.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.106</b>	<b>29.527</b>
<b>7. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.000	29.000
Fremstillede varer og handelsvarer	6.104.835	7.317.053
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>6.133.835</b>	<b>7.346.053</b>
Årets nedskrivninger udover normale nedskrivninger	1.500.000	0
<b>8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Jf. ÅRL § 73, skal vi oplyse at selskabet har et tilgodehavende hos selskabets direktør på kr. 64.895, heraf udgør renter kr. 1.913. Mellemlægningen er forrentet med de lovbestede 10,05%. Der gives ikke afkald på gælden, og beløbet forventes at blive tilbagebetalt i det kommende regnskabsår.		
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.244.214	1.185.707
Årets tilgang	-1.685.567	58.507
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-441.353</b>	<b>1.244.214</b>

## 11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	600.943	600.000	0
Leasingforpligtelser	60.000	159.161	0
	<b>660.943</b>	<b>759.161</b>	<b>0</b>

## 12. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften:

- En stor del af selskabets kortfristede gæld forfalder til betaling i nærmeste fremtid.
- Selskabet har ikke opnået tilkendegivelse fra pengeinstitut omkring den fremtidige finansiering.
- Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen.

## 13. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets lagerbeholdning t.kr. 6.134, som udgør 73% af virksomhedens aktivmasse.

## 14. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje og leasingkontrakter som ikke er indregnet i regnskabet. Disse udgør 1.969.080 DKK og fordeler sig således:

Huslejeforpligtelser, 45.000 DKK

Leasingforpligtelser, 103.879 DKK

Maskinlejeforpligtelser, 1.896.120 DKK

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomhedsgæld til kreditinstitutter. Kauttionen omfatter leasingaftaler indgået mellem MT Rental ApS og Spar Nord Leasing. Tilknyttet virksomhedsgæld til omfattede kreditinstitut udgør på balancedagen t.DKK 2.794.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.P. Trading ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Lollands Bank på 2.585 t.DKK er stillet skadesløsbreve nominelt t.DKK 5.500 i goodwill, motorkøretøjer, varebeholdninger af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 7.397.